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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3 Muški/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno
01.04.2017 - 10.34 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 23.12 Nikola BJELAJAC BIH Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH E:-12 28.22 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 14 25.68 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Nš (SRB) 2013
Nezvanični BiH - 16 23.96 Anđelo ŠIMIĆ BIH Singapore (SIN) 2015
Nezvanični BiH BCDE:-18 23.42 Nikola BJELAJAC OLBL Banja Luka (BiH) 2016

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 23.56  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 24.38  /  SP Budapest 2017 (A) : 22.47  /  SP Budapest 2017 (B) : 23.26

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Angelo ŠIMIĆ 18 Bosna, SA 24.54 618 A
2. Fatih TAHIROVIĆ 16 Sport Time, SA 25.20 571 A
3. Ivo MARIĆ 18 Orka, MO 25.74 536 A
4. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 17 Sport Time, SA 26.14 511 A
5. Arman LIVADIĆ 14 Sharks, SA 26.34 500 A
6. Meriton VELIU 18 Termopan, PR 26.37 498 A
7. Dino ČENGIĆ 18 Bosna, SA 26.49 491 A
8. Dren UKIMERAJ 16 Zenit, PR 26.95 467 A
9. Egerman DUR 15 Avrasya SK 26.96 466 R

10. Ozgur SAKALLIOGLU 17 Avrasya SK 27.33 447 R
11. Ognjen DIMIĆ 19 Budva VK, BU 27.34 447 R
12. Bakir HADŽIMAHOVIĆ 15 Orka, MO 27.46 441 R
13. Ardit HYSEJNI 16 Termopan, PR 27.61 434 ?

Dino MUSA 17 Sharks, SA 27.61 434 ?
15. Turker ERBASI 17 Avrasya SK 27.63 433
16. Vedad TABAKOVIĆ 15 Bosna, SA 27.65 432
17. Tarik LATIĆ 17 H2O, SA 28.00 416
18. Nikola ŠUKA 17 Budva VK, BU 28.09 412
19. Faris ŠEHIĆ 17 Sharks, SA 28.12 411
20. Hamza FAZLIĆ 15 Sport Time, SA 28.27 404
21. Mert Baran BILA 16 Avrasya SK 28.47 396
22. Savo NOVAKOVIĆ 17 Budva VK, BU 28.74 385
23. Vasilije ANDRIĆ 14 Jadran, HN 28.79 383
24. Hanan ALIĆ 17 Sport A., SA 28.82 381
25. Tarik KARAVDIĆ 16 Eko Sport, SA 28.87 379
26. Haris ŠUTA 14 GKVS SA, SA 28.92 377
27. Vigan BYTYQI 13 Termopan, PR 28.95 376
28. Adrijan KRTALIĆ 15 Sport Time, SA 29.14 369
29. Antonije KANDIĆ 15 Jadran, HN 29.20 367
30. Din ŠAHOVIĆ 17 Eko Sport, SA 29.75 347
31. Marko SAMARDŽIĆ 14 Orka, MO 29.77 346
32. Faruk CERIĆ 20 Sport A., SA 29.80 345
33. Emir BOJIČIĆ 15 Bosna, SA 29.95 340
34. Doruk ECEVIT 15 Avrasya SK 29.97 339
35. Denin CIKOTIĆ 17 Eko Sport, SA 30.07 336
36. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 15 Sport Time, SA 30.09 335
37. Aleksandar TOPIĆ 13 22.april, BL 30.19 332
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

38. Igor DRLJAČA 16 Bosna, SA 30.25 330
39. Faruk TERZIĆ 16 Eko Sport, SA 30.44 324
40. Denis PAVLOVIĆ 14 GKVS SA, SA 30.78 313
41. Kemal LETIĆ 15 Aqua, SA 30.81 312
42. Emin MUJEZINOVIĆ 13 H2O, SA 30.98 307
43. Benjemin KADRIJA 15 Sportivo, SA 31.00 306
44. Kenan MUŠANOVIĆ 18 H2O, SA 31.02 306
45. Farik REPEŠA 13 Orka, MO 31.05 305
46. Viktor VOUČKO 14 Jadran, HN 31.16 302
47. Issa OSMIĆ 15 Bosna, SA 31.23 300
48. Faruk TAHIROVIĆ 11 Sport Time, SA 31.96 280
49. Jovo BRAIĆ 15 Budva VK, BU 32.08 276
50. Luka PECIREP 16 Bosna, SA 32.15 275
51. Faris KADUŠIĆ 13 Sport Time, SA 32.21 273
52. Luka MAROVIĆ 14 Stari Grad, BU 32.24 272
53. Ismail MUJANOVIĆ 13 Bosna, SA 32.46 267
54. Feđa SLOMOVIĆ 14 GKVS SA, SA 32.62 263

Ibrahim ĐONKO 15 Bosna, SA 32.62 263
56. Muhamed ĐONKO 12 Bosna, SA 32.65 262
57. Elis KOJČIN 16 Bosna, SA 32.70 261
58. Fran NOVAK 14 Aqua, SA 33.28 248
59. Adrian NOVAK 14 Aqua, SA 33.99 232
60. Kerim KOLAŠINAC 17 Sharks, SA 34.00 232
61. Luka ZOVKO 11 Orka, MO 34.03 231
62. Ensar ISMAILOVIĆ 15 Sharks, SA 34.15 229
63. Ahmet Emre GOGUSGEREN 13 Avrasya SK 34.17 229
64. Benjamin PEPIĆ 13 Sport Time, SA 34.36 225
65. Nedim ČAUŠEVIĆ 13 Sport Time, SA 35.18 209
66. Luka KUNJIĆ 13 Stari Grad, BU 35.76 199
67. Arman ZUKANOVIĆ 12 Sharks, SA 36.07 194
68. Afan PAŠUKAN 11 Bosna, SA 36.36 190
69. Ognjen BAJKOVIĆ 13 Stari Grad, BU 36.59 186
70. Ensar ALISPAHIĆ 15 Bosna, SA 36.73 184
71. Andrej ABRAMOVIĆ 11 Stari Grad, BU 36.93 181
72. Vujadin ČEJOVIĆ 14 Stari Grad, BU 37.19 177

Erman GREZDA 9 Sport Time, SA 37.19 177
74. Adnan HRKOVIĆ 12 Sport A., SA 37.37 175
75. Borna STANIĆ 16 Sharks, SA 37.53 172
76. Amin ZILDŽIĆ 10 Bosna, SA 37.70 170
77. Semin TOPUZ 14 Eko Sport, SA 37.87 168
78. Dino HARAČIĆ 15 Sport A., SA 38.13 164
79. Luka BLAŽEVIĆ 15 Orka, MO 38.63 158
80. Leon LASIĆ 11 Orka, MO 39.01 154
81. Faris BULIĆ 10 Bosna, SA 39.13 152
82. Edvin IDRIZOVIĆ 14 Bosna, SA 39.28 150
83. Miran ELEZOVIĆ 12 Orka, MO 39.31 150
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

84. Eman MEMIĆ 11 Sharks, SA 39.35 150
85. Benjamin JAŠAR 10 Sport A., SA 39.51 148
86. Viktor POLIĆ-FILIPOVIĆ 14 Sport A., SA 39.61 147
87. Amar SMAJIĆ 11 Eko Sport, SA 39.98 143
88. Dorijan ILIĆ 11 Sportivo, SA 40.09 141
89. Azer ĆATIĆ 13 Aqua, SA 40.32 139
90. Timur DELIMUSTAFIĆ 9 Bosna, SA 40.36 139
91. Mustafa JAMAK 11 Bosna, SA 40.40 138
92. Nihad NUKIĆ-ŠEHMUJOVIĆ 12 Aqua, SA 40.54 137
93. Emel LJUBUŠKIĆ 9 Marlin, SA 40.87 133
94. Kerim ŠAHINAGIĆ 11 Sharks, SA 41.70 126
95. Bakir BIZOVIĆ 10 Bosna, SA 41.97 123
96. Emir DŽABIJA 13 Bimba, SA 42.26 121
97. Harun SOKOL 11 GKVS SA, SA 42.58 118
98. Aziz ALIU 13 Marlin, SA 42.68 117
99. Tarik ĐOZLIĆ 9 Orka, MO 42.74 117

100. Faris OMERAGIĆ 18 Sharks, SA 43.02 114
101. Viktor MAKSIMOVIĆ 11 H2O, SA 43.16 113
102. Bakir RAPA 12 Sharks, SA 43.17 113
103. Filip IVANKOVIĆ 11 Orka, MO 43.83 108
104. Said RAMEZIĆ 11 Aqua, SA 44.80 101
105. Luka KOPRENA 14 Orka, MO 44.92 100
106. Ali ČORBO 11 Marlin, SA 44.98 100
107. Omar MUSIĆ 15 Sharks, SA 45.17 99
108. Hamza SMAILBEGOVIĆ 14 Novi Grad, SA 45.85 94
109. Irfan RAMEZIĆ 9 Aqua, SA 45.90 94
110. Eman FAZLAGIĆ 9 Orka, MO 45.98 94
111. Emin HAMZIĆ 10 Sportina, SA 46.05 93
112. Emrah LJUBUŠKIĆ 10 Marlin, SA 46.07 93
113. Tarik DRLJEVIĆ 13 Orka, MO 46.40 91
114. Eldar IMAMOVIĆ 11 Sport Time, SA 46.77 89
115. Berin ŠURKOVIĆ 12 H2O, SA 46.83 89
116. Emir SMAILBEGOVIĆ 12 Novi Grad, SA 47.76 83
117. Bakir LIPJANKIĆ 11 Sport Time, SA 48.82 78
118. Orhan VOLODER 9 Orka, MO 48.93 78
119. Adi HARAČIĆ 8 Sport A., SA 49.78 74
120. Mateo PETRIĆ 12 Sportina, SA 50.35 71
121. Din OMERAGIĆ 9 Bosna, SA 50.56 70
122. Ahmed KANTARDŽIĆ 10 Bosna, SA 50.87 69
123. Adem GRABONJIĆ 10 Sharks, SA 50.88 69
124. Harun ZAHIRAGIĆ 10 Sharks, SA 50.93 69
125. Lovro BAGARIĆ 9 Orka, MO 50.96 69
126. Zlatko SMAJLAGIĆ 11 Bosna, SA 51.26 67
127. Tarik BOJČIĆ 10 Bosna, SA 51.31 67
128. Emin ŠAHINAGIĆ 9 Sharks, SA 51.82 65
129. Hajrudin TRUBLJANIN 12 Bimba, SA 51.86 65
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

130. Leon GLIBIĆ 10 Orka, MO 52.88 61
131. Tarik NUMIĆ 9 Orka, MO 53.20 60
132. Leon REJC 8 Aqua, SA 53.78 58
133. Abdulah ŠLJIVO 11 Sport A., SA 54.78 55
134. Ishak RAHIMIĆ 8 Orka, MO 57.05 49
135. Mirza ČEKRLIJA 11 Orka, MO 57.65 47
136. Tarik DERVIŠBEGOVIĆ 10 Bosna, SA 58.11 46
137. Leon ŠPEC 8 Orka, MO 59.35 43
138. Nikola DANKIĆ 8 Orka, MO 59.88 42
139. Zlatan BERBEROVIĆ 15 Orka, MO 1:00.95 40
140. Amel TREŠNJO 10 Bosna, SA 1:01.10 40
141. Joško ROZIĆ 6 Orka, MO 1:04.97 33
142. Leon ROZIĆ 8 Orka, MO 1:08.94 27
143. Jure TRUBARAC 6 Orka, MO 1:14.88 21
DSQ Affan TAHMAZ 11 Sport Time, SA

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Marko DANKIĆ 11 Orka, MO
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ajdin ĐULBIĆ 14 Sharks, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ivor UDOVČIĆ 11 Sharks, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Emir BAŠIĆ 11 Marlin, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Eldar FAZLAGIĆ 6 Orka, MO
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 1999. / 2000.

1. Angelo ŠIMIĆ 18 Bosna, SA 24.54 618 A
2. Ivo MARIĆ 18 Orka, MO 25.74 536 A
3. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 17 Sport Time, SA 26.14 511 A
4. Meriton VELIU 18 Termopan, PR 26.37 498 A
5. Dino ČENGIĆ 18 Bosna, SA 26.49 491 A
6. Ozgur SAKALLIOGLU 17 Avrasya SK 27.33 447 R
7. Dino MUSA 17 Sharks, SA 27.61 434 ?
8. Turker ERBASI 17 Avrasya SK 27.63 433
9. Tarik LATIĆ 17 H2O, SA 28.00 416

10. Nikola ŠUKA 17 Budva VK, BU 28.09 412
11. Faris ŠEHIĆ 17 Sharks, SA 28.12 411
12. Savo NOVAKOVIĆ 17 Budva VK, BU 28.74 385
13. Hanan ALIĆ 17 Sport A., SA 28.82 381
14. Din ŠAHOVIĆ 17 Eko Sport, SA 29.75 347
15. Denin CIKOTIĆ 17 Eko Sport, SA 30.07 336
16. Kenan MUŠANOVIĆ 18 H2O, SA 31.02 306
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije, B: 1999. / 2000.

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

17. Kerim KOLAŠINAC 17 Sharks, SA 34.00 232
18. Faris OMERAGIĆ 18 Sharks, SA 43.02 114

C: 2001. / 2002.

1. Fatih TAHIROVIĆ 16 Sport Time, SA 25.20 571 A
2. Dren UKIMERAJ 16 Zenit, PR 26.95 467 A
3. Egerman DUR 15 Avrasya SK 26.96 466 R
4. Bakir HADŽIMAHOVIĆ 15 Orka, MO 27.46 441 R
5. Ardit HYSEJNI 16 Termopan, PR 27.61 434 ?
6. Vedad TABAKOVIĆ 15 Bosna, SA 27.65 432
7. Hamza FAZLIĆ 15 Sport Time, SA 28.27 404
8. Mert Baran BILA 16 Avrasya SK 28.47 396
9. Tarik KARAVDIĆ 16 Eko Sport, SA 28.87 379

10. Adrijan KRTALIĆ 15 Sport Time, SA 29.14 369
11. Antonije KANDIĆ 15 Jadran, HN 29.20 367
12. Emir BOJIČIĆ 15 Bosna, SA 29.95 340
13. Doruk ECEVIT 15 Avrasya SK 29.97 339
14. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 15 Sport Time, SA 30.09 335
15. Igor DRLJAČA 16 Bosna, SA 30.25 330
16. Faruk TERZIĆ 16 Eko Sport, SA 30.44 324
17. Kemal LETIĆ 15 Aqua, SA 30.81 312
18. Benjemin KADRIJA 15 Sportivo, SA 31.00 306
19. Issa OSMIĆ 15 Bosna, SA 31.23 300
20. Jovo BRAIĆ 15 Budva VK, BU 32.08 276
21. Luka PECIREP 16 Bosna, SA 32.15 275
22. Ibrahim ĐONKO 15 Bosna, SA 32.62 263
23. Elis KOJČIN 16 Bosna, SA 32.70 261
24. Ensar ISMAILOVIĆ 15 Sharks, SA 34.15 229
25. Ensar ALISPAHIĆ 15 Bosna, SA 36.73 184
26. Borna STANIĆ 16 Sharks, SA 37.53 172
27. Dino HARAČIĆ 15 Sport A., SA 38.13 164
28. Luka BLAŽEVIĆ 15 Orka, MO 38.63 158
29. Omar MUSIĆ 15 Sharks, SA 45.17 99
30. Zlatan BERBEROVIĆ 15 Orka, MO 1:00.95 40

D: 2003. / 2004.

1. Arman LIVADIĆ 14 Sharks, SA 26.34 500 A
2. Vasilije ANDRIĆ 14 Jadran, HN 28.79 383
3. Haris ŠUTA 14 GKVS SA, SA 28.92 377
4. Vigan BYTYQI 13 Termopan, PR 28.95 376
5. Marko SAMARDŽIĆ 14 Orka, MO 29.77 346
6. Aleksandar TOPIĆ 13 22.april, BL 30.19 332
7. Denis PAVLOVIĆ 14 GKVS SA, SA 30.78 313
8. Emin MUJEZINOVIĆ 13 H2O, SA 30.98 307
9. Farik REPEŠA 13 Orka, MO 31.05 305
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije, D: 2003. / 2004.

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

10. Viktor VOUČKO 14 Jadran, HN 31.16 302
11. Faris KADUŠIĆ 13 Sport Time, SA 32.21 273
12. Luka MAROVIĆ 14 Stari Grad, BU 32.24 272
13. Ismail MUJANOVIĆ 13 Bosna, SA 32.46 267
14. Feđa SLOMOVIĆ 14 GKVS SA, SA 32.62 263
15. Fran NOVAK 14 Aqua, SA 33.28 248
16. Adrian NOVAK 14 Aqua, SA 33.99 232
17. Ahmet Emre GOGUSGEREN 13 Avrasya SK 34.17 229
18. Benjamin PEPIĆ 13 Sport Time, SA 34.36 225
19. Nedim ČAUŠEVIĆ 13 Sport Time, SA 35.18 209
20. Luka KUNJIĆ 13 Stari Grad, BU 35.76 199
21. Ognjen BAJKOVIĆ 13 Stari Grad, BU 36.59 186
22. Vujadin ČEJOVIĆ 14 Stari Grad, BU 37.19 177
23. Semin TOPUZ 14 Eko Sport, SA 37.87 168
24. Edvin IDRIZOVIĆ 14 Bosna, SA 39.28 150
25. Viktor POLIĆ-FILIPOVIĆ 14 Sport A., SA 39.61 147
26. Azer ĆATIĆ 13 Aqua, SA 40.32 139
27. Emir DŽABIJA 13 Bimba, SA 42.26 121
28. Aziz ALIU 13 Marlin, SA 42.68 117
29. Luka KOPRENA 14 Orka, MO 44.92 100
30. Hamza SMAILBEGOVIĆ 14 Novi Grad, SA 45.85 94
31. Tarik DRLJEVIĆ 13 Orka, MO 46.40 91

DSQ Ajdin ĐULBIĆ 14 Sharks, SA
1 - Raniji ili neispravan start

E: 2005. i mlađi / and younger

1. Faruk TAHIROVIĆ 11 Sport Time, SA 31.96 280
2. Muhamed ĐONKO 12 Bosna, SA 32.65 262
3. Luka ZOVKO 11 Orka, MO 34.03 231
4. Arman ZUKANOVIĆ 12 Sharks, SA 36.07 194
5. Afan PAŠUKAN 11 Bosna, SA 36.36 190
6. Andrej ABRAMOVIĆ 11 Stari Grad, BU 36.93 181
7. Erman GREZDA 9 Sport Time, SA 37.19 177
8. Adnan HRKOVIĆ 12 Sport A., SA 37.37 175
9. Amin ZILDŽIĆ 10 Bosna, SA 37.70 170

10. Leon LASIĆ 11 Orka, MO 39.01 154
11. Faris BULIĆ 10 Bosna, SA 39.13 152
12. Miran ELEZOVIĆ 12 Orka, MO 39.31 150
13. Eman MEMIĆ 11 Sharks, SA 39.35 150
14. Benjamin JAŠAR 10 Sport A., SA 39.51 148
15. Amar SMAJIĆ 11 Eko Sport, SA 39.98 143
16. Dorijan ILIĆ 11 Sportivo, SA 40.09 141
17. Timur DELIMUSTAFIĆ 9 Bosna, SA 40.36 139
18. Mustafa JAMAK 11 Bosna, SA 40.40 138
19. Nihad NUKIĆ-ŠEHMUJOVIĆ 12 Aqua, SA 40.54 137
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije, E: 2005. i mlađi / and younger

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

20. Emel LJUBUŠKIĆ 9 Marlin, SA 40.87 133
21. Kerim ŠAHINAGIĆ 11 Sharks, SA 41.70 126
22. Bakir BIZOVIĆ 10 Bosna, SA 41.97 123
23. Harun SOKOL 11 GKVS SA, SA 42.58 118
24. Tarik ĐOZLIĆ 9 Orka, MO 42.74 117
25. Viktor MAKSIMOVIĆ 11 H2O, SA 43.16 113
26. Bakir RAPA 12 Sharks, SA 43.17 113
27. Filip IVANKOVIĆ 11 Orka, MO 43.83 108
28. Said RAMEZIĆ 11 Aqua, SA 44.80 101
29. Ali ČORBO 11 Marlin, SA 44.98 100
30. Irfan RAMEZIĆ 9 Aqua, SA 45.90 94
31. Eman FAZLAGIĆ 9 Orka, MO 45.98 94
32. Emin HAMZIĆ 10 Sportina, SA 46.05 93
33. Emrah LJUBUŠKIĆ 10 Marlin, SA 46.07 93
34. Eldar IMAMOVIĆ 11 Sport Time, SA 46.77 89
35. Berin ŠURKOVIĆ 12 H2O, SA 46.83 89
36. Emir SMAILBEGOVIĆ 12 Novi Grad, SA 47.76 83
37. Bakir LIPJANKIĆ 11 Sport Time, SA 48.82 78
38. Orhan VOLODER 9 Orka, MO 48.93 78
39. Adi HARAČIĆ 8 Sport A., SA 49.78 74
40. Mateo PETRIĆ 12 Sportina, SA 50.35 71
41. Din OMERAGIĆ 9 Bosna, SA 50.56 70
42. Ahmed KANTARDŽIĆ 10 Bosna, SA 50.87 69
43. Adem GRABONJIĆ 10 Sharks, SA 50.88 69
44. Harun ZAHIRAGIĆ 10 Sharks, SA 50.93 69
45. Lovro BAGARIĆ 9 Orka, MO 50.96 69
46. Zlatko SMAJLAGIĆ 11 Bosna, SA 51.26 67
47. Tarik BOJČIĆ 10 Bosna, SA 51.31 67
48. Emin ŠAHINAGIĆ 9 Sharks, SA 51.82 65
49. Hajrudin TRUBLJANIN 12 Bimba, SA 51.86 65
50. Leon GLIBIĆ 10 Orka, MO 52.88 61
51. Tarik NUMIĆ 9 Orka, MO 53.20 60
52. Leon REJC 8 Aqua, SA 53.78 58
53. Abdulah ŠLJIVO 11 Sport A., SA 54.78 55
54. Ishak RAHIMIĆ 8 Orka, MO 57.05 49
55. Mirza ČEKRLIJA 11 Orka, MO 57.65 47
56. Tarik DERVIŠBEGOVIĆ 10 Bosna, SA 58.11 46
57. Leon ŠPEC 8 Orka, MO 59.35 43
58. Nikola DANKIĆ 8 Orka, MO 59.88 42
59. Amel TREŠNJO 10 Bosna, SA 1:01.10 40
60. Joško ROZIĆ 6 Orka, MO 1:04.97 33
61. Leon ROZIĆ 8 Orka, MO 1:08.94 27
62. Jure TRUBARAC 6 Orka, MO 1:14.88 21

DSQ Affan TAHMAZ 11 Sport Time, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Marko DANKIĆ 11 Orka, MO
1 - Raniji ili neispravan start

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-pošta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 04.04.2017 2.10 - Strana 8

XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije, E: 2005. i mlađi / and younger

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Ivor UDOVČIĆ 11 Sharks, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Emir BAŠIĆ 11 Marlin, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Eldar FAZLAGIĆ 6 Orka, MO
3 - Pogrešan stil plivanja
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